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Koralik SMD-009 Ciemny
Amazonit
Cena 166,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3588

Kod producenta 86_3588

Opis produktu
Przepiękny elegancki koralik wykonany ręcznie z naturalnego ciemnego amazonitu, szlif diamentowy-fasetowany. Rdzeń koralika wykonany
z najwyższej jakości srebra w próbie jubilerskiej 925. Zachwyca swoją oryginalną niepowtarzalną formą oraz wspaniałym misternym
wzorem. Doskonałe połączenie ręcznego wykonania i nowoczesnej technologii. Pozwala każdej kobiecie wyrazić swoją osobowość. Dają
niezliczone możliwości stylizacji i łączenia. 

 

Zapewniam Cię, że za niewielką cenę sprawisz jej niesamowitą radość i przyjemność. Gwarantujemy najwyższą jakość oferowanych przez nas
produktów, a także ich niepowtarzalność. Zakupy premiujemy różnorakimi bonusami, zarówno gratisami jak też dodatkowymi rabatami.
Firmy, sklepy internetowe zapraszamy do współpracy z nami lub do skorzystania z Programu Partnerskiego to również atrakcyjna forma
współpracy. Sklep posiada płatności online które w połączeniu z szybką realizacją zlecenia oraz natychmiastową wysyłką daje nam
kolejną rzecz z której również jesteśmy dumni. Pamiętaj, kupując w chicochica.pl płacisz mniej ;)

Amazonit - Znany również od nazwą skaleń amazoński, jest to kamień ozdobny występujący najczęściej w barwach opalizującej turkusowej
zieleni, poprzetykanej białymi, nieregularnymi wrostkami. Spotyka się też odmiany niebieskawe. Starożytni nazywali amazonit kamieniem
młodości, odmładzał tych którzy nosili go bezpośrednio na skórze i sprawiał, że długo zachowywała ona jędrność i ładny wygląd. Potwierdzają to
dzisiejsze doświadczenia, rzeczywiście jego obecność na ciele poprawia cerę – można go zatem uznać za znakomity kosmetyk. Współcześni
litoterapeuci zalecają go – ze względu na dobroczynny wpływ na układ kostny – do wspomagania leczenia zahamowań wzrostu w okresie
dojrzewania oraz kobietom przechodzącym menopauzę; systematyczne noszenie amazonitu ułatwia bowiem zachowanie równowagi wapniowej
w organizmie, a także stabilizuje system nerwowy. Dzięki temu mija skłonność do irytacji. Z ochładzającej energii tego minerału powinny
skorzystać wszystkie osoby nadpobudliwe, zbyt łatwo poddające się emocjom. Amazonit bywa też stosowany podczas terapii
przeciwalkoholowych i przeciwnikotynowych, ponieważ ma właściwości odtruwające, a także przy odchudzaniu, bo wspomaga przemianę
materii. Jak każdy kamień o barwie zielonej harmonizuje pracę serca, łagodzi tzw. bóle nerwicowe oraz pomaga odzyskać równowagę ciała i
ducha. Amazonit poprawia również zdolność myślenia i przyswajania sobie wiedzy, dlatego powinni korzystać z niego uczniowie i studenci.
Można go nosić jako wisiorek, tak by sięgał do okolic serca, albo przykładać małe kamienie na czoło, okolice tarczycy czy jajników. Kremy
kosmetyczne i wazeliny, w których amazonit był zanurzony przez 48 godzin, nabierają doskonałych właściwości regenerujących. 

Koralik pasuje do wszystkich naszyjników i bransoletek PANDORA, Trollbeads, Biagi, Chamilia, Amore&Baci

Kamień: Amazonit
Kolor: Zielony
Koraliki: fasetowane
Materiał: naturalny kamień
Wykończenie: Srebro
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